[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «__» __________  2019 года                                                                         №___
х. Песчаный

О проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района

В соответствии со статьей 16.1 Закона Краснодарского края                          от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае», руководствуясь постановлением администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 06 мая 2019 года № 24 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района», статьями 31, 58, 60 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести квалификационный экзамен муниципальных служащих администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района                                         30 мая 2019 года.

2. Утвердить список муниципальных служащих администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, сдающих квалификационный экзамен, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Аттестационной комиссии, утвержденной распоряжением администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района                           от 8 мая 2008 года № 29-р «Об аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района», провести квалификационный экзамен для муниципальных служащих.

4. Эксперту, специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (Олехнович В.А.):

1) подготовить документы, необходимые для проведения квалификационного экзамена и  работы аттестационной комиссии.

 2) довести дату и время проведения квалификационного экзамена до сведения муниципальных служащих.

5. Эксперту, специалисту  администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (Олехнович В.А.) предоставить главе Песчаного сельского поселения Тбилисского района письменные отзывы об уровне знаний, навыков и умений (профессиональном уровне) муниципальных служащих и о возможности присвоения им классных чинов.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

                                     Н.В. Палатина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Тбилисский район

от _______________ №________

СПИСОК
 муниципальных служащих  администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, проходящих квалификационный экзамен

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

муниципального служащего
	Дата, время и место проведения квалификационного экзамена
	Дата представле- ния документов
	Лицо, ответственное за представление отзыва

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Гонтарева Наталья Владимировна
	ведущий специалист, финансист
	30.05.2019

15.30, здание админист
рациии Песчаного сельского поселения (хут. Песчаный, ул. Красная,

д. 5)
	до

29.04.2019
	В.А. Олехнович

Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                        Н.В. Палатина